2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 сентября 2021 г.                      г. Георгиевск                                           № 2963
О признании утратившим силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 марта 2021 г. № 751 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией Георгиевского городского округа Ставропольского края муниципального контроля «Муниципальный контроль за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»
В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 марта 2021 г. № 751 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией Георгиевского городского округа Ставропольского края муниципального контроля «Муниципальный контроль за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев
Проект вносит заместитель главы администрации - начальник управления по общественной безопасности администрации                             А.Е.Феодосиади
Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко
начальник правового

управления администрации                                                                    И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова
Проект подготовлен начальником управления имущественных и земельных отношений администрации                                                         С.П.Ситниковым